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FÖRNAMN EFTERNAMN E-POST TELEFON KLUBB ETC GOLF-ID 
      

Annika Nordlinder gustafspingla@hotmail.com 070-694 05 91 Bor i Uppsala 440712-033 
Barbro Andersson barbro.andersson@sh.se 070-714 27 58 Sollentuna GK 440609-038 
Bengt Jonasson bjonasson32@gmail.com 070-660 54 47 HaningeStrand GK 460910-019 
Bengt Malmström h07benma@du.se 070-464 74 70 Samuelsdals GK 390305-125 
Björn Söderlind bjorn.soderlind@gmail.com 070-894 95 88   
Christina Sundberg Christinagreta@gmail.com 070-247 40 44 Bor i Bromma  
Elisabeth Rimér-Asplund annecharlotte.elisabeth@gm

ail.com 
070-729 64 45 Kungliga Drottningholms 

GK 
470425-004 

Eva Broo eva.broo@yahoo.se 070-547 66 05 Nacka GK  
Gunilla Törnquist-Hedström gunilla.hedstrom@telia.com 070-362 48 96 Järfälla Viksjö 9 hål  
Ingbritt Waldén isagaw@hotmail.com 070-298 77 69 Vidbynäs GK 471208-022 
Karin Lindkvist k-lindkvist@spray.se    
Karin Orving karinorving@gmail.com 070-538 62 34 Huvudstaden GK Unipeg  
Leif Malmborg leif@ab.se 070-897 83 40 Österåker GK  
Lena Hammers lenahammers@hotmail.com 070-713 31 15 Huvudstaden GK 580101-002 
Liz Trana lizmtrana@gmail.com 070-781 62 42 Väddö GK 540608-036 
Marie-Louise Westin marie.l.westin@swipnet.se 070-838 68 94   
Mona Zilliacus mona.zilliacus@hotmail.com 070-521 91 44 Bor i Stockholm  
Monica MacDonald monmacdon@hotmail.com 070-390 44 66 Bor i Stockholm  
Monika Trozell info@monikatrozell.se 070-550 95 40 Ågesta golfklubb, Sthlm 521226-039 
Rolf Trana rolf.trana@@gmail.com 076-262 56 54 Väddö GK 500502-033 
 


